
Stránka 1 z 22 
 

1) Stanice metra Dejvická (Vítězné nám.) 
- prostor sloužící podnikání č. DE 9/488.1+DE 10/488.2 (o orientační výměře: 35,35 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 75.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Došlé nabídky - počet: 4 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Lagardere Travel Retail a.s. 25099167 tisk, tabák, pekařství 162.000 Kč 

MIMO BOHEMIA a.s. 27889190 pekařství 145.000 Kč 

KMK PIZZA s.r.o. 02806690 pizza, rychlé občerstvení 117.828 Kč 

MINIT BOHEMIA s.r.o. 25593676 minit, pekárna 101.500 Kč 

 
 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. Lagardere Travel Retail a.s., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 162.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 3 z 22 
 

3) Stanice metra Hradčanská 
- prostor sloužící podnikání č. HR 12/446 (o orientační výměře: 46,13 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 26.800,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Došlé nabídky - počet: 5 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Milanisimo s.r.o. 07744935 galanterie, maloobchod prodejny 77.000 Kč 

MINIT BOHEMIA s.r.o. 25593676 minit, pekařství, káva 71.500 Kč 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 tisk, tabák, pekařství 60.500 Kč 

MIMO BOHEMIA a.s. 27889190 pekařství, cukrářství 52.000 Kč 

Obuv LILI s.r.o. 29126746 obuv, tašky, doplňky 35.000 Kč 
 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. Milanisimo s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 77.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 6 z 22 
 

6) Stanice metra Jiřího z Poděbrad 
- prostor sloužící podnikání č. JP 2/434 (o orientační výměře: 27,72 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 60.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Došlé nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

MINIT BOHEMIA s.r.o. 25593676 pečivo, káva 75.500 Kč 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. MINIT BOHEMIA s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 75.500,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 7 z 22 
 

7) Stanice metra Karlovo náměstí (výstup Karlovo náměstí)  
- prostor sloužící podnikání č. KN 1/567 (o orientační výměře: 44,80 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 80.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Došlé nabídky - počet: 3 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

MINIT BOHEMIA s.r.o. 25593676 pečivo, káva 121.500 Kč 

MIMO BOHEMIA a.s. 27889190 pekařství, cukrářství 111.000 Kč 

Lagardere Travel Retail a.s. 25099167 občerstvení, pekařství 110.000 Kč 
 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. MINIT BOHEMIA s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 121.500,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 9 z 22 
 

9) Stanice metra Ládví 
- prostor sloužící podnikání č. LA 10/445 (o orientační výměře: 46,25 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 80.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Došlé nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

MINIT BOHEMIA s.r.o. 25593676 pečivo, káva, nealko 115.500 Kč 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. MINIT BOHEMIA s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 115.500,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 19 z 22 
 

19) Stanice metra Nádraží Holešovice (jih) 
- prostor sloužící podnikání č. NH 13/355 (o orientační výměře: 12,58 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 35.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Došlé nabídky - počet: 2 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 tisk, tabák 51.100 Kč 

MINIT BOHEMIA s.r.o. 25593676 minit, pekařství 41.500 Kč 
 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. M-TRAFIK s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 51.100,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 20 z 22 
 

20) Stanice metra Náměstí Míru 
- prostor sloužící podnikání č. NM 3/432 (o orientační výměře: 35,84 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 80.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Došlé nabídky - počet: 3 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

MIMO BOHEMIA a.s. 27889190 pekařství, cukrářství 132.000 Kč 

MINIT BOHEMIA s.r.o. 25593676 minit, pekařství 125.500 Kč 

Lagardere Travel Retail a.s. 25099167 pizza, tisk, tabák 121.600 Kč 
 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. MIMO BOHEMIA a.s., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 132.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


